
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 817.000,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  817.000,00 

855   Rodzina 817.000,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

817.000,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

817.000,00 

 OGÓŁEM  817.000,00 
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 23.192,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  23.192,00 

801   Oświata i wychowanie 23.192,00  
 80101  Szkoły podstawowe 23.192,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23.192,00 

 OGÓŁEM  23.192,00 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 817.000,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  817.000,00 

855   Rodzina 817.000,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

817.000,00 

 
 3110 Świadczenia społeczne 717.000,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.000,00 

 OGÓŁEM  817.000,00 
 

 



 

 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 71.667,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 71.667,00 

150 
  

Przetwórstwo przemysłowe 1.850,00  

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 1.850,00 

  
4260 Zakup energii 1.850,00 

750 
  

Administracja publiczna 44.251,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 11.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.000,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 7.000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1.000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 21.151,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.151,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

754 
  

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

2.441,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 2.409,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 9,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 32,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22.400,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 22.400,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 22.400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 725,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,00 

 OGÓŁEM  71.667,00 
 

 

 

§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 94.859,00 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  63.567,00 

150  
 

Przetwórstwo przemysłowe 1.850,00  

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 1.850,00 



 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.850,00 

750  
 

Administracja publiczna 58.551,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43.400,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 9.300,00 

 
 4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

18.000,00 

 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7.151,00 

 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7.151,00 

754  
 

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

2.441,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 2.441,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.441,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 725,00 

 
 4220 Zakup środków żywności 725,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie  

5.380,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 5.380,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 5.380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.380,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie  683,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 683,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 683,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich  w Gr yfinie  10.329,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 10.329,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 10.329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.329,00 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy  6.700,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 6.700,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 6.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.700,00 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie  3.000,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 3.000,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesła ńców Sybiru w Radziszewie  1.700,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.700,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 1.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy  3.500,00 
801  

 
Oświata i wychowanie 3.500,00 



 80101 
 

Szkoły podstawowe 3.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

 OGÓŁEM  94.859,00 
 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
ms 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 150 

1.850,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia środków na 

operat szacunkowy dot. wyceny linii kablowej pomiędzy Gardnem a Strefą 

Przemysłową w Gardnie przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Dział 750, 758 

14.300,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Referatu 

Informatyki w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup i instalację 

sprzętu multimedialnego (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

44.251,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań bieżących.  

 

Dział 754 

2.441,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań bieżących w tym na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 

b.r. 

 

Dział 801, 758 

8.100,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wyposażenie sali do 

zajęć integracji sensorycznej (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

23.192,00 zł – zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 361/2017, którą zwiększono gminie 

dotację celową na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej  

w szkołach (środki z rezerwy celowej  poz. 26,  działanie 20.4.1.2.W). 

 

Dział 855 

817.000,00 zł – zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 341/2017, którą zwiększono gminie 

dotację celową na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

(środki z rezerwy celowej  poz. 34,  działanie 13.4.1.1.W). 

 

 



Dział 921 

725,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadań w obrębie funduszu sołeckiego m. Włodkowice. 

 

 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


